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IPO SA uruchamia nowy produkt dla zamożnych inwestorów  

IPO SA – spółka notowana na rynku NewConnect, wyspecjalizowana w rynku kapitałowym i finansowym, wprowadza
nowy na rynku, prestiżowy produkt dla inwestorów.

Spółka IPO SA, doświadczona w organizacji kongresów dedykowanych dla kadry zarządzającej, przygotowuje nowy
produkt skierowany do prestiżowej grupy docelowej - 30 czerwca organizuje nowe na rynku przedsięwzięcie - Kongres
Wealth Management 2011. 

Ponieważ wealth management w Polsce jest dynamicznie rozwijającą się, ale wciąż młodą usługą potrzeba informacji o
narzędziach, które pomagają stworzyć indywidualną strategię inwestycyjną „szytą na miarę”. Kongres ma na celu
przybliżyć dostępne formy powiększania majątku oraz zagadnienia związane z optymalizacją podatkową i prawną
inwestycji.
„Pragniemy pokazać polskiemu inwestorowi, w jaki sposób, oprócz tradycyjnych metod, może on skutecznie zarządzać
majątkiem nieustannie powiększając jego wartość. Prezentując szeroki wachlarz narzędzi inwestycyjnych
podpowiadamy jak zdywersyfikować portfel w celu osiągnięcia większego bezpieczeństwa inwestycji przy
maksymalizacji zysków” – podsumowuje Anna Janus, Prezes Zarządu IPO SA. 

Kongres jest dedykowany zamożnym inwestorom, prezesom zarządów oraz członkom zarządów spółek, właścicielom
firm, członkom rad nadzorczych, dyrektorom - zarówno finansowym, jak i operacyjnym oraz kadrze zarządzającej.

Partnerem strategicznym Kongresu jest Spółka Caspar Asset Management S.A. Spółka powstała w sierpniu 2009 roku
i na podstawie decyzji Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 26 maja 2010 roku prowadzi działalność maklerską w
zakresie zarządzania portfelami, w skład których wchodzą maklerskie instrumenty finansowe. Caspar AM zarządza
aktywami swoich Klientów inwestując je na rynku kapitałowym w szczególności w akcje oraz papiery dłużne. 

Wśród Partnerów najbliższego Kongresu znajdują się m.in. Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych, Spółka Doradztwa
Podatkowego Ożóg i Wspólnicy Sp. z o.o., Condobroker Estates & Consulting Sp. z o.o., KBL European Private
Bankers S.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce czy Friedrich Wilhelm Raiffeisen 1886.

W ramach projektu, po Kongresie, który odbędzie się 30 czerwca w hotelu Bristol, IPO SA planuje publikację Raportu
Wealth Management 2011 w drugiej połowie roku.

Informacje o Kongresie Wealth Management znajdują się na stronie www poświęconej Kongresowi:
http://wealthmanagement.ipo.pl/ 
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